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YLEISHYÖDYLLISTEN YHTEISÖJEN 

TOIMINTA-AVUSTUKSET 2026  

Hakuohje 

 

Periaatteet 

Sotkamon kunta avustaa paikallisia järjestöjä, yhdistyksiä ja yhteisöjä toiminta-
avustuksilla. Avustettavan toiminnan tulee kohdistua Sotkamon kunnan 
asukkaisiin. Toiminta-avustus myönnetään hakijoille koko vuodeksi kerrallaan. 
Järjetön toiminta-avustusta voi hakea vain siltä osa-alueelta, joka on järjestön 
päätehtävä. Yleishyödyllisten yhteisöjen toiminta-avustus on suunnattu 
järjestöille, jotka toiminnallaan edistävät sotkamolaisten hyvinvointia ja 
osallisuutta. Järjestöavustuksella tuetaan sellaista järjestötoimintaa, joka 
edistää kunnan hyvinvointisuunnitelman painopisteitä ja tukee kuntalaisten 
hyvinvointia, osallisuutta, toimintakykyä ja yhdenvertaisuutta. Avustettavan 
toiminnan on oltava Suomen lakien ja säädösten sekä hyvän tavan mukaista ja 
linjassa Sotkamon kunnan strategian kanssa. Kunnanhallitus tekee päätöksen 
toiminta-avustusten myöntämisestä talousarviossa varatun määrärahan 
puitteissa. 

Avustettavan toiminnan tulee edistää vähintään yhtä seuraavista 
hyvinvointisuunnitelman painopisteistä: 

• Kuntalaisten työ- ja toimintakyvyn edistäminen 
• Lapsiperheiden arjen tukeminen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen 
• Sotkamolaisten mielenterveyden edistäminen ja ehkäisevä päihdetyö 
• Turvallinen arki 
• Yhteistyön vahvistaminen kunnan, järjestöjen ja Kainuun 

hyvinvointialueen välillä 
• Asukkaiden osallisuuden vahvistaminen ja yksinäisyyden torjuminen 

 

Hakemus tulee jättää ensisijaisesti sähköisen palvelun kautta, johon 
tunnistaudutaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
Avustushakulomakkeet ovat käytettävissä hakuaikana. Suosittelemme 
kokoamaan täytettävät tiedot valmiiksi ennen sähköisen lomakkeen täyttämistä. 
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Hakulomake tulee olla jätetty ennen hakuajan päättymistä 4.5.2026 klo 15.00. Jos 
ette ehdi saada hallituksen hyväksymää toimintakertomusta ja tilinpäätöstä 
liitteeksi, ne on mahdollista lähettää jälkikäteen kirjaamon kautta. 

Jos hakemuksen täyttäminen sähköisesti ei ole mahdollista, hakemus on 
mahdollista jättää myös paperisena. Paperiset hakemukset liitteineen 
palautetaan määräaikaan mennessä Sotkamon kunnan infoon, Markkinatie 1 
88600 Sotkamo / sähköpostitse os. kirjaamo@sotkamo.fi  
 
Avustusta voivat ne yleishyödylliset yhteisöt, jotka eivät ole hakeneet 
avustusta 9.-20.3.2026 hakuaikana. 
 
Liitä hakemukseen: 
-vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja talousarvio 
-viimeisin toimintakertomus ja tilinpäätös 
-mahdolliset muut liitteet 

 

Avustusten hakuaika päättyy ma 4.5.2026 klo 15.00. Myöhästyneitä 
hakemuksia ei käsitellä.   

 

Kunnanhallitus päättää avustuksista toukokuussa 2026. 

 

Lisätietoja: 
-toimistopäällikkö Päivi Huotari, paivi.huotari@sotkamo.fi, puh. 044 750 2212. 
-hyvinvointikoordinaattori Kukka-Maaria Pyykönen,  
 kukka-maaria.pyykonen@sotkamo.fi  puh. 040 680 6711. 
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